



Porozmawiajmy o metrze w Krakowie!

2025-02-20

Czy metro w Krakowie stanie się rzeczywistością? Jakie są plany i perspektywy jego budowy? Jakie wyzwania stoją przed miastem w realizacji tej inwestycji? Na te i wiele innych pytań postarają się odpowiedzieć uczestnicy otwartej debaty „Porozmawiajmy o metrze w Krakowie!”, która odbędzie się 20 lutego o godzinie 16:00 w Kłastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 (ul. Zabłocie 22, sala nr 9).

Wydarzenie, organizowane przez projekt społeczny GreenTour realizowany w ramach Olimpiady Zwolnieni z Teorii, rozpocznie się od prelekcji Marka Grochowicza, Zastępcy Dyrektora Wydziału Strategii i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa, który przedstawi aktualny stan prac nad koncepcją metra w naszym mieście. Uczestnicy spotkania poznają kluczowe założenia projektu, planowany przebieg linii oraz wyzwania, które muszą zostać rozwiązane, aby metro mogło powstać.

Po prelekcji odbędzie się panel dyskusyjny, w którym zmierzą się różne punkty widzenia – przedstawiciele Rady Miasta Krakowa, Urzędu oraz strony społecznej. Głos zabiorą:

- Tomasz Daros (Koalicja Obywatelska, Przewodniczący Komisji Infrastruktury RMK);
- Maciej Michałowski (Prawo i Sprawiedliwość, Przewodniczący Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego RMK);
- Eliza Dydzińska-Czesak (Kraków dla Mieszkańców); dr Jacek Mossakowski (Platforma Komunikacyjna Krakowa)
- Marek Grochowicz (Urząd Miasta Krakowa).

Podczas debaty poruszone zostaną kluczowe kwestie związane z budową metra – w tym finansowanie, harmonogram prac, wpływ inwestycji na transport publiczny oraz konsekwencje dla mieszkańców i przedsiębiorców. To doskonała okazja, by poznać różne opinie i podyskutować o przyszłości komunikacji w Krakowie.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, ale liczba miejsc jest ograniczona. O udziale decyduje kolejność zgłoszeń. Zapisz się już dziś, wypełniając formularz:

<https://forms.gle/HN6s81AN4EWyFZAA9>.

Organizator zaprasza do udziału w dyskusji! Nie przegap okazji, by dowiedzieć się więcej o jednym z najważniejszych projektów infrastrukturalnych dla Krakowa i podzielić się swoją opinią.